
Etusivu Vertaile	alueita Vertaile	indikaattoreitaVahvuudet	ja	kehityskohteet

Vaihda	näkymää
Viisi	myönteisintä	tulosta	suhteessa	aiempaan	ti..

Koulu/koulutuksen	järjestäjä
Lieksan	kaupunki	(koulutuksen	järjestäjä)

Kohderyhmä
Perusopetus	8.	ja	9.	lk

Sukupuoli
Yhteensä

Viisi	myönteisintä	tulosta	suhteessa	aiempaan	tiedonkeruuseen
Lieksan	kaupunki	(koulutuksen	järjestäjä),	Perusopetus	8.	ja	9.	lk

Valitse	ylälaidan	valikoista	koulu/koulutuksen	järjestäjä	tai	alue sekä	kohderyhmä	nähdäkseksi	tuloksia

Indikaattori Sukupuoli

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0% 100,0%

Koulukiusattuna	tai
osallistunut
koulukiusaamiseen
lukukauden	aikana

Yhteensä 2021

2023

Kokenut	fyysistä	uhkaa
vuoden	aikana

Yhteensä 2021

2023

Ei	ole	kiusattu	koulussa
lainkaan	lukukauden	aikana

Yhteensä 2021

2023

Ei	ole	osallistunut	muiden
oppilaiden	kiusaamiseen

Yhteensä 2021

2023

Huomannut	usein	olevansa
netissä	vaikka	ei	ole
huvittanut

Yhteensä 2021

2023

45,3%

24,8%

20,8%

3,3%

61,7%

77,4%

79,7%

91,0%

40,0%

31,7%

THL	Kouluterveyskysely


